
 

 

 

До: 

________________  факултет 

Стручниот совет на студиската програма ________________ 

 

 

Предмет: __________________________________________________ 

Име и презиме на студентот: ________________________________ 

Година на раѓање: ___________________________________________ 

Живеалиште: ______________________________________________________ 

Факултет: __________________________________________________________ 

Студиска програма: ________________________________________________ 

Насока: _____________________________________________________________ 

Број на индекс: _____________________________________________________ 

Година на запишување: ____________________________________________ 

 

Ментор: ______________________________________________________________ 

Професор по (предметот): ____________________________________________ 

 

ПРЕДЛОЖЕНА ТЕМА ЗА ДИПЛОМСКИ ТРУД 

______________________________________________________________________ 

 

Проблем на истражување: ___________________________________________________ 

Главна цел:  _________________________________________________________________ 

 

Хипотези/тези/содржина: 

1. _______________________ 

2. _______________________ 

3. _______________________ 

4. _______________________ 

 

Nr. / бр._________________ 

Tetovë/Тетово, 

________________________2018 

г. 

Universiteti i Tetovës/ 

УниверзитетвоТетово 

Rektorat, rr. Ilindenit, p.n./ 

Ректорат, ул. Илинденска - бб 

1200, Tetovë/Тетово 

 

 



Барам од горенаведеното тело да ми ја одобри предложената тема и предметниот 

наставник да се одобри за ментор на темата. 

 

 

__________________________________________ 

Име и презиме/ потпис на студентот 

 

Доставено до: 

- Архивата; 

- Студентската служба за прв циклус; 

 


